CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoÃem s. p r. gov. b r Site: www.e ms.p r. gov. b r

INDICAÇÃO I\° 287/2023

Sarandi, 29 de setembro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que solicite a pintura de sinalização de trânsito na Estrada Mauro Trindade,
em especial faixa de estacionamento e faixa de pedestre em frente a UBS Aurora.

Respeitosamente, Vereadora Keila Batista Zegobia "Keila Zegobia".

Plenário Adércio Marques da Silva.

ICE LA BATISTA ZEGOBIA "KEILA ZEGOBIA"
Vereadora-Autora

ver.zegobia.keila@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 287/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE AP SENTAÇÃO 29/09/2023

SESSÃO O ÁRIA DO DIA: 02/10/2023

ENCAMIN IIATRAVÉ SOFÍ ION0
136/'023I S D 2/10/202

VISTO PRE IDENTE